

Combishop ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 40 47 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combishop ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 40 47 53
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Johnny Richard Kristiansen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Fam-Kri Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en internetforretning med salg af varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 1.769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 1.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	160.732	1.769.336
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-95.120	-46.275
Driftsresultat	65.612	1.723.061
Andre finansielle indtægter	0	33.000
Øvrige finansielle omkostninger	-49.209	-79.204
Resultat før skat	16.403	1.676.857
1 Skat af årets resultat	-3.609	-368.243
Årets resultat	12.794	1.308.614
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.108.614
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	1.293.469	0
Disponeret fra overført resultat	-1.930.675	0
Disponeret i alt	12.794	1.308.614

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.178.415	520.122
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.178.415</u>	<u>520.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.178.415</u>	<u>520.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.163	30.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	628.830
Andre tilgodehavender	176.302	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	604.170
Periodeafgrænsningsposter	45.836	0
Tilgodehavender i alt	<u>304.301</u>	<u>1.263.395</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>191.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.301</u>	<u>1.455.129</u>
Aktiver i alt	<u>2.482.716</u>	<u>1.975.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	604.170
Reserve for udviklingsomkostninger	1.699.164	405.695
Overført resultat	-1.244.664	81.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	504.500	1.341.706
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.036	114.427
Hensatte forpligtelser i alt	118.036	114.427
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	189.413	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.322	157.776
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.153.445	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	254.913
Anden gæld	0	106.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.180	519.118
Gældsforpligtelser i alt	1.860.180	519.118
Passiver i alt	2.482.716	1.975.251

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udlån og sik-</u> <u>kerhedsstil-</u> <u>lelse</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	604.170	405.695	81.841	200.000	1.341.706
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.326.505	0	-1.326.505
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	650.000	0	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-650.000	0	-650.000
Overført fra Overført resultat	0	0	1.293.469	0	0	1.293.469
Overført til Overført resultat	0	-604.170	0	0	0	-604.170
	50.000	0	1.699.164	-1.244.664	0	504.500

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	254.913
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.609</u>	<u>113.330</u>
	<u>3.609</u>	<u>368.243</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	801.922	429.095
Tilgang i årets løb	1.753.409	424.775
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-51.948</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.555.331</u>	<u>801.922</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-281.800	-51.948
Årets afskrivninger	<u>-95.116</u>	<u>-229.852</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-376.916</u>	<u>-281.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.178.415</u>	<u>520.122</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-02-25 20:51:52 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-02-26 08:02:50 UTC

NEM ID 

Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-02-26 08:32:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6C1IO-QY1MN-TIDZX-ELXY-1EP4S-AJ5FO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>